

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۶ جولای ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## انجنیر عارف سروری در قتل و اعدام مردم کمتر از داکتر نجیب نبود!



زمانی که حزب دموکراتیک خلق بادهو جناح اخوانی ها گروه احمدشاه مسعود و گروه گلبدین در تماس بودند و بیم آن می رفت که رژیم پوشالی شان عنقریب توسط مردم وطن پرست و آزادی خواهان ساقط شود کوشش های روشنفکران و اتحاد مردمان دانشمند باعث شد که این حزب بدنام تاریخ یعنی باند خلق و پرچم شکست بخورد .  
به اثر توصیه روسها هر دو جناح حزب مزدور، خلقی ها با حزب اسلامی قصاب کابل گلبدین توسط شهناز تنی در تماس شدند و پرچمی هاتوسط وکیل، محمود بریالی و نجم الدین کاویانی با احمدشاه مسعود و جمعیت اسلامی تماس های خود را برقرار نمودند، به همین سان هزاره های هر دو جناح، از طریق برادران کشتمند و میثاق که تازه از زندان نجیب رها شده بود با حزب وحدت مزاری یکجا شدند.  
با اشاره روسها هفت ثوری ها جای جنایت و خیانت خود را به هشت ثوری ها دادند و همه سرکردگان و فرماندهان ارتش پوشالی با گرنتی به امریکا و کشور های اروپایی رفتند و اخوانی ها داخل کابل شدند.  
تمام دم و دستگاه استخبارات که روسها با هزینه های زیادی سرو سامان داده بودند یعنی وزارت امنیت که همان خاد باشد با تغییر نام منهای «خاد» خارجی که در بست در اختیار روسها قرار داشت به جناب (انجنیر عارف سروری) تعلق گرفت این انسان پست فطرت شورای نظاری و نفر مورد اعتماد شخص احمد شاه مسعود تا توانست انسانهای

وطن دوست و آزادی خواهان را مانند نجیب گاو کشت و یا اعدام صحرایی نمود. انجنیر عارف سروری مانند آمر خود احمد شاه مسعود به علاوه جاسوسی بر هر کشوری مطابق به دستمزد شان نوکر پاسداران ایران هم بود و پول های زیاد از «کمک!!» های ایران، فرانسه و دیگر کشورها برای وزارت امنیت اخوانی ها را دزدیده با زنی ازدواج نمود که سابق مربوط به خاد نجیب بود.

خانم مانند شوهرش صد ها زن مبارز را که به زندانهای خاد نجیب تسلیم داده می شد مورد شکنجه و بازجویی قرار می داد.

امنیت کشور توسط امریکائی ها اخوانی های دزد و جاهل مربوط باند جمعیت و شورای نظار در دوره اول کرزی به سروری تسلیم داده شد. این شخص بی شخصیت تمام اسرار «خاد» و امنیت کشور را به باداران ایرانی خود نوکران خمینی «سپاه پاسداران» و «آی اس آی» تسلیم نمود.

این جانی پست و نوکر در دوران جنگ آزادیبخش اکثریت روشنفکران جنبش آزادی خواهانه مردم «ساما» را در کوه صافی، بگرام، شکرده و سراخواجه به قتل رسانیده است.

در کابل تمام استادان پاک را از پوهنتون ها جمع آوری نموده بود و دست شان را از کارگرفت.

انجنیر عارف مانند سلف خود نجیب گاو یک فرعون شورای نظار بشمار می رفت با آمدن گروه وحشی طالبان خاین به وطن و مردم مانند اشرف غنی و جنرال های ماشینی وی فراری شده خود را به دامن استخبارات «سیا» انداخته اند و فعلاً در پایگاه امریکائی ها در «کوزوو» به سر می برد. احتمال دارد که امریکا مهره های خود را به نام حکومت همه شمول با گروه طالبان یکجا سازد و آهسته آهسته همه دزد های دوره برهان الدین ربانی از خاینان هشت ثوری و نفر های حامد کرزی و تکنوکراتان بی وجدان اشرف غنی را با گروه وحشی طالبان زیر نام حکومت همه شمول به افغانستان بفرستند تا جنبش های سرتاسری را که در کشور علیه خردجالان طالبی روز تا روز گسترش می یابد توسط این وطن فروشان به بیراهه رانده و خاموش نمایند و کشور ما به مردم ما به نابودی سوق داده شوند.

مردم و کسانی که علیه جهالت اسلامی به هر شکلی قرار دارید باید از این کثافت های امتحان شده هیچ وقت دفاع نکنید همه در بدری ها و ویرانی ها توسط همین باند های تروریستی و جنرال های ماشینی، جاسوسان اخوانی بیسواد به وجود آمده. مبارزه علیه اخوانی های دزد و تکنوکراتان دزد و خاین جدا از مبارزه علیه گروه وحشی طالبان و امریکائی ها نیست.